

# Årsredovisning

för

## Sollagret AB

559324-8874

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

John Erik Linder, Styrelseledamot  
2024-02-09

Styrelsen för Sollagret AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget säljer och projekterar förnybar energi till privatkunder och företag i Sverige. Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 804	19 240	442
Resultat efter finansiella poster	629	384	1
Soliditet (%)	47,6	13,6	17,5

Omsättningen har sjunkit med mer 30 % vilket beror på sjunkande efterfrågan för solenergi.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	513	303 336	328 849
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		303 336	-303 336	0
Årets resultat			374 007	374 007
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>116 299</b>	<b>374 007</b>	<b>515 306</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 299
årets vinst	374 007
	<b>490 306</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	195 250
i ny räkning överföres	295 056
	<b>490 306</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 803 599	19 239 703
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		552 247	0
Övriga rörelseintäkter		44 179	48 740
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 400 025</b>	<b>19 288 443</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 484 551	-17 120 196
Övriga externa kostnader		-1 088 084	-599 134
Personalkostnader	2	-1 036 889	-1 007 101
Övriga rörelsekostnader		-164 146	-178 491
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 773 670</b>	<b>-18 904 922</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>626 355</b>	<b>383 521</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 305	616
Räntekostnader och liknande resultatposter		-826	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 479</b>	<b>616</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>628 834</b>	<b>384 137</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-157 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-157 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>471 834</b>	<b>384 137</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 827	-80 801
<b>Årets resultat</b>		<b>374 007</b>	<b>303 336</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

31 500

31 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**31 500**

**31 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**31 500**

**31 500**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

608 204

55 957

**Summa varulager**

**608 204**

**55 957**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

38 285

307 801

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

22 692

10 508

**Summa kortfristiga fordringar**

**60 977**

**318 309**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

642 438

2 007 402

**Summa kassa och bank**

**642 438**

**2 007 402**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 311 619**

**2 381 668**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 343 119**

**2 413 168**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		116 299	513
Årets resultat		374 007	303 336
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>490 306</b>	<b>303 849</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>515 306</b>	<b>328 849</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		157 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>157 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 240	0
Leverantörsskulder		201 873	1 425 923
Skatteskulder		178 628	80 932
Övriga skulder		161 928	526 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 144	51 198
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>670 813</b>	<b>2 084 319</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 343 119</b>	<b>2 413 168</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 500	0
Tillkommande fordringar	0	31 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 500</b>	<b>31 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 500</b>	<b>31 500</b>

Stockholm 2024-01-29

*John Erik Linder*  
John Erik Linder  
Ordförande

*Per Axel Kristian Thelin*  
Per Axel Kristian Thelin  
Ledamot